
 
 
 

 

CIS-WAZ.271.2.2021     Warszawa, dnia  22.03.2021 r. 

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
Świadczenie usług telefonicznych dla Call Center GUS w celu realizacji Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań 2021 - CIS-WAZ.271.2.2021 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze 
zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę   

TBM TELEKOM SP. Z O.O. SP.K. 
ul. Mila 2 
00-180 Warszawa 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 

Kryterium 1 Cena 
oferty –  waga 60 

% 

Kryterium 2 
Poziom usług 

serwisu 
technicznego 

Kryterium 2 
Poziom usług 

serwisu 
technicznego  

waga 40 % 

Łączna 
punktacja 

  
wartość z oferty przyznana 

punktacja 
wartość z oferty przyznana 

punktacja 

 

1 TBM TELEKOM SP. Z 
O.O. SP.K. 
ul. Mila 2 
00-180 Warszawa 

1 407 120,00 zł  60,00 40 40 100,00 

2 Marat Sp. z o.o. 
ul. Brzezińska 8a 
 44-203 Rybnik 

1 418 445,23 zł  59,52 40 40 99,52 

3 Orange Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

 1 470 077,56 zł  57,43 40 40 97,43 

Uzasadnienie 
Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu oraz jest najkorzystniejsza na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Termin zawarcia umowy 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1, tj. w terminie nie krótszym niż 
10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Dyrektor 

Centrum Informatyki Statystycznej 

Marcin Piekarek 

Podpisano podpisem kwalifikowanym 


		2021-03-22T16:26:29+0100




